ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
17 августа 2021 года                   г. Благодарный                                            № 81

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Порядок формирования и применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденный приказом финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 12 ноября 2020 года № 135

В соответствии со статьями 8 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от         06 июня 2019 года № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение 4 к Порядку формирования и применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденное приказом финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 12 ноября 2020 года № 135 «Об утверждении Порядка формирования и применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Благодарненского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 25 февраля 2021 года № 25, от 19 марта 2021 года № 32, от 31 марта 2021 года № 37, от 25 мая 2021 года               № 53, от 18 июня 2021 года №60).

2. Отделу планирования бюджета и отделу правового и информационного обеспечения довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Благодарненского городского округа Ставропольского края.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления
администрации Благодарненского
городского округа Ставропольского края	                                    Л.В. Кузнецова